
R-PG1-09-03 

TECNOLÓGICO 
V AGRARIO 

Junla de Castilla y León 
Consejería de Agricultura y Ganadería 

COMISION DE SELECCION Edición 1 
Fecha: 03/07/09 
Página 1 de 1 

RESOLUCION DE 22 DE MARZO DE 2018, DEL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO 

TECNOLÓGICO AGRARIO DE CASTILLA Y LEÓN POR LA QUE SE DESIGNA A LOS MIEMBROS DE 

LA COMISIÓN DE SELECCION DE LA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN DE UN 

INVESTIGADOR MEDIANTE CONTRATO LABORAL DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO PARA LA 

REALIZACIÓN DE UN PROYECTO ESPECIFICO DE INVESTIGACION, ESTABLECIDA EN LA 

RESOLUCIÓN DE 14 DE MARZO DE 2018, DEL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO 

TECNOLÓGICO AGRARIO DE CASTILLA Y LEON 

De conformidad con lo establecido en la Resolución, de 14 de marzo de 
2018, del Director General del ITACyL por la que se anuncia la contratación de 
un Investigador (Proyecto PROMOLEG) mediante contrato laboral de obra o 
servicio determinado para la realización de un proyecto especifico de 
investigación, 

RESUELVO 

Establecer la composición de la Comisión de Selección de la citada 
Convocatoria, que estará formada por los miembros titulares y suplentes que se 
relacionan a continuación: 

Titulares 

Presidente: Pablo Gómez Conejo 

Vocal: María Cristina León Cofreces 

Vocal: Carmen Asensio Sanchez-Manzanera 

Vocal: Constantino Caminero Saldaña 

Secretario: Raúl Rojo Tomé 

Suplentes 

Presidente: Alberto Villagrá Laso 

Vocal: Gabriel Villamayor Simón 

Vocal: Aurora Sombrero Sacristán 

Vocal: Miguel Angel Sanz Calvo 

Secretario: Francisco Pablo Pérez Juárez 

Valladolid, 22 de marzo de 2018 

EL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO 
TECNOLÓGICO AGRARIO DE^C^P-fELA Y LEÓN 

Fdo.: Jorge Llórente Cachorro 


